
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

Článek I 
Smluvní strany

Prodávající: ELKOPLAST CZ, s.r.o.

Štefánikova 2664, 760 01 Zlín 
Tomáš Krajča
Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
575 571 000
575 571099
25347942

CZ25347942

Citibank, a.s.
2511770102/2600
Tomáš Krajča
Tomáš Burša

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Místo podnikání: 
Telefon:
Fax:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:
K technickému jednání je oprávněn:
Společnost je zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2664

&

Kupující: Obec Kostelec u Holešova

Se sídlem:
Zastoupený:
E-mail:

Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Petr Hlobil, starosta
obeckuh@volny.cz
00287342
Ing. Petr Hlobil
Ing. Petr Hlobil

IČ:
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: 
K technickému jednání je oprávněn:

Článek II
Předmět smlouvy

Předmětem veřejné zakázky „Kompostujeme v Kostelci u Holešova", je kompletní dodávka 
technického vybavení pro komunitní kompostování občanů a odpadů vzniklých při údržbě zeleně 
na veřejných plochách.Tento projekt bude spolufinancován z Evropské unie, Evropského fondu 
pro regionální rozvoj a Státního fondu životního prostředí ČR prostřednictvím Operačního 
programu Životní prostředí.

1.

Specifikace a rozsah plnění:
Projektem se provede nákup kompostérů, které budou určeny pro komunitní kompostování 
občanů a odpadů vzniklých při údržbě zeleně na veřejných plochách.

2.

Předmět zakázky: 250 ks kompostérumin 900 I

mailto:obeckuh@volny.cz


v,\
\

Článek III
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje zahájit plnění zakázky v den podpisu smlouvy a zakázku provádět dle 
harmonogramu a jednotlivých etap projektu a dokončit v celém rozsahu do 31.10. 2015.

2. Místem plnění předmětu zakázky je sídlo zadavatele. Místo plnění může být ze strany zadavatele 
změněno kdykoliv v průběhu realizace díla.

Číslo popisné, 
případně parcelní Výstupy projektuNUTS 2 Žadatel

Střední Morava obec Kostelec u Holešova Celý předmět zakázky

3. Výsledky koupě budou předány kupujícímu, tzn. zástupci ve věcech technických ve formě dle 
článku I této smlouvy. O převzetí, resp. o realizaci díla bude sepsán předávací protokol.

Článek IV 
Cena plnění c

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena koupě v rozsahu technických specifikací předmětu 
zakázky uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy činí:

450.000,-Kč bez DPH
94.500, - Kč 21% DPH
544.500, - Kč včetně DPH

2. Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním koupě. Jedná se o 
cenu konečnou a nepřekročitelnou.

3. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné 
úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají 
smluvní strany den dodání zboží.

Článek V
Platební podmínky a fakturace

1. Faktury musí obsahovat náležitosti stanovené v §28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

2. Pokud faktury neobsahují všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn je do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit nové faktury s 
novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.

3. Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímutři originály faktury včetně kompletního soupisu 
dodávky.

4. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího vystavení. Při pozdějším doručení se doba 
splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.

5. Zálohy nebudou prodávajícímu poskytovány.

6. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:



obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího, 
obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího, 
označení a číslo faktury, 
číslo smlouvy,
den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
cenu díla (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH, 
razítko a podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden text:
- název projektu: „Kompostujeme v Kostelci u Holešova",
- věta: „Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským fondem pro 

regionální rozvoj a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu 
Životní prostředí. PRO VODU, VZDUCH A PŘÍRODU".

Článek VI 
Smluvní pokuty

1. Při nedodržení termínů splatnosti dle článku IV této smlouvy může být kupujícímu účtován úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání díla, zaplatí kupujícímusmluvní pokutu ve 
výši 1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícímuna náhradu škody, přičemž smluvní 
pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 14 
dnů, kdy k jejímu zaplacení bude kupujícívyzván.

Článek VII
Odpovědnost za vady

1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede prodávající na svůj 
náklad. V případě vadného plnění provede prodávající opravu díla nejpozději do 10 pracovních 
dnů od obdržení písemné reklamace.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou 
právní úpravou podle obchodního zákoníku.

3. Prodávající poskytuje kupujícímu i záruční lhůtu na předmět zakázky v trvání 60 měsíců, počínaje 
dnem protokolárního předání díla.

Článek Vlil 
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou 
formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami.

2. Kupující je povinen prodávajícímu na požádání poskytnout potřebné podklady pro zpracování 
díla ve 14-ti denní lhůtě.



3. Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, kdy dojde k závažnému porušení smluvních 
ujednání. Za závažné porušení smluvních podmínek se považuje prodlení prodávajícího delší 15 
dnů.

4. Předmět zakázky je výlučným vlastnictvím kupujícího a jeho předání jiným osobám, jakož i 
využívání u prodávajícího je možné jen s výslovným souhlasem kupujícího a za podmínek jím 
stanovených.

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Kupující se zavazuje řádně a v čas provedený předmět díla od prodávajícího převzít a zaplatit 
sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí obchodním 
zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dle § 262 obchodního 
zákoníku dohodly.

3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zástupce kupujícího obdrží 2 výtisky a 
prodávající obdrží 1 výtisk.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením obce Kostelec u Holešova č, , dne

7. Nedílnou součástí této smlouvy je

příloha č. 1 - Technická specifikace zařízení 
příloha č. 2-Položkový rozpočet

v Fcsie/t/ v Jf, /■ lVe Zlíně dne ... dne2015 2015

Kupující:
obec Kostelec u Holešova

zastoupený 
Tomáš Krajča 
jednatel

zastoupený 
Ing. Petr Hlobil, 
starosta obce

OBEC Kostelec u Holešova 
168 43 Koileloc u Hotelová

-2-

MW, W* 01
Republic

Ve' ‘--0 575
i-íié 571 i 099

000
*1-



Příloha č. 1 Kupní Smlouvy 
Technická specifikace zařízení

Pokyny pro uchazeče:

Uvedené parametry jsou limitní, jejich nesplnění (odpověď „NE") je nesplněním zadávacích 
podmínek. U položek, kde uchazeč uvede „ANO", požaduje zadavatel i bližší technický popis splnění 
daného dílčího požadavku (parametru).

Domácí kompostér o objemu min. 900 I
Požadavek
zadavatele

Nabídka
uchazeče

Komentář
uchazečeTechnické specifikace

Objem minimálně 900 I ANO 900
Materiál plast ANO PP
Tloušťka stěn minimálně 4 mm ANO 4 mm
Kompostér bez dna ANOano
Váha minimálně 18 kg 20 kgANO

zelenáBarva ANO
Bez dna ANOano
Boční dvířka k vybírání kompostu šíře min. 70 cm ANO
Protivětrná pojistka ANOano
Odolný kyselým a zásaditým látkám ANOano
Odolný UV záření ANOano
Tepelná odolnost -30 až +45 C ANOano

Příloha č. 2 Kupní Smlouvy 
Položkový rozpočet

Cena za 
jednotku 

včetně DPH

Cena celkem 
s DPH

Množství 
- jednotka

Cena celkem 
bez DPHPoložka

Kompostér o 
objemu min. 900 I

544.500,- Kč1.800, - Kč 450.000,- Kč250

544.500,- Kč450.000,- KčCELKEM

Ve Zlíně dne 2015

Tomáš Krajčei,-jednatel .
c:<,

Štefánikov-. 24S‘-. 750 01 7Vn
Czech riepuhlic 

tel.: +420 575 000
fax: +470 i 099


